Se va ținea Mercuri **22 Februarie (5 Martie a. c.)** la 9 oare înainte de ameași în casa Nr. 24 strada Macelarilor spre vândarea mai multor prețioase, precum: oroloage de aur, inele cu petri scumpe, și mai multe alte argintării, remase de repausatul Domn **D. Andronic** pe lângă solvirea prețului în bani gata.

Sibiu, 10/22 Februarie 1884.

Administrațiunea fundațiunei
Andronic. [676] 1—3

Cele mai bune

Clavire de Proksch

cu prețul de

400 fl., 500 fl., 580 fl.

și garanție pentru întreagă **Transilvania** se află exclusiv numai la

depositul lui Heldenberg
în Sibiu.

Epistole sînt a se adresa francate.